

Direzione centrale Cultura, Turismo e Sport Servizio Affari generali e controlli interni

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

N. 4 del 25.07.2018

Oggetto: Istituzione e nomina dei componenti della Commissione per l'aggiudicazione dell'affidamento in concessione mediante procedura negoziata, ai sensi del combinato disposto degli art. 36 comma 2 lettera b e 164 comma 2 del D.Lgs n 50/2016, del servizio di organizzazione di una rassegna cinematografica nel Parco del Poggio nell'ambito di "Estate a Napoli", per un totale di minimo 40 a massimo 60 giorni consecutivi per ognuna delle annualità 2018 e 2019, ricadenti nel calendario di "Estate a Napoli" – Determinazione a contrarre n. 1 del 12.07.2018 (I.G. 130 del 13.07.2018) – CIG: Z302454DC7



Direzione centrale Cultura, Turismo e Sport Servizio Affari generali e controlli interni

Il Direttore Centrale dott. Massimo Pacifico

Premesso che il Servizio Affari Generali e Controlli Interni della Direzione Centrale Cultura, Turismo e Sport con determinazione richiamata in oggetto ha indetto procedura negoziata, ai sensi del combinato disposto degli art. 36 comma 2 lettera b e 164 comma 2 del D.Lgs n 50/2016, per l'affidamento in concessione del servizio di organizzazione di una rassegna cinematografica nel Parco del Poggio nell'ambito di "Estate a Napoli" per le annualità 2018 e 2019.

Attesa la necessità di prevedere l'istituzione di un'apposita commissione per la valutazione dei progetti pervenuti.

Acquisita la disponibilità dei Signori, individuati nella parte dispositiva del presente atto, a far parte della Commissione per la valutazione dei progetti pervenuti e sentiti in merito i relativi dirigenti presso gli uffici dei quali sono incardinati.

DISPONE

Per i motivi espressi in narrativa di:

- istituire la Commissione per l'aggiudicazione dell'affidamento in concessione mediante procedura negoziata, ai sensi del combinato disposto degli art. 36 comma 2 lettera b e 164 comma 2 del D.Lgs n 50/2016, del servizio di organizzazione di una rassegna cinematografica nel Parco del Poggio nell'ambito di "Estate a Napoli", per un totale di minimo 40 a massimo 60 giorni consecutivi per ognuna delle annualità 2018 e 2019, ricadenti nel calendario di "Estate a Napoli";
- nominare, quali componenti della Commissione suddetta, la dott.ssa Lucia Napolitano

 istruttore amministrativo del Servizio Affari Generali della Direzione Centrale
 Cultura, Turismo e Sport, ed il dott. Salvatore Santagata istruttore direttivo amministrativo del Servizio Comunicazione Istituzionale Gestione Immagine dell'Ente del Dipartimento Gabinetto del Sindaco;
- stabilire che le attività di segreteria della Commissione verranno svolte dall'Ing. Rosario Langella – funzionario ingegnere - del Servizio Affari Generali della Direzione Centrale Cultura, Turismo e Sport;
- precisare, altresì, che il Direttore Centrale Cultura, Turismo e Sport, dott. Massimo Pacifico, svolgerà il ruolo di Presidente della Commissione.

Sottoscritta digitalmente
P/ il Dirigente
Il Direttore Centrale
Dr. Massimo Pacifico

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente Disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art. 22 del D.Lgs. 82/2005.